IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 27)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
11001-6

15462-1
26404-6
30741-2
14055-0
14987-3
31091-0
19569-6
16840-0
18048-4
22159-0
17774-8
21772-0
31637-9
15560-2
13207-0
21340-4
20037-8
23076-0
20794-2
18435-8
25816-4
27101-2
11000-9
15296-9
18176-4
23691-9
10535-7
10343-8
16451-2
13839-6
19696-9
20893-0
21345-0
13666-2
13136-6
21009-8
23706-3
15004-6
16107-8
16953-4
17980-6

NOME DO CANDIDATO
TALITA MORALES

THAIRONE JOSE LOBO DOS SANTOS
LUIZ GUSTAVO FIGUEIREDO

POLIANA ALVES TRESOLDI

FERNANDO GARCIA TANTINI

ADELAIDE VITORIA DE BRITO FRANGOZO
GEOVANA GONCALVES DE OLIVEIRA
LORENA GABRIELA CAETANO DA SILVA
JOAO CARLOS DUTRA SANTANA
EDUARDO CALIXTO

ROBERTA CREPALDI BORSARTTO
LORENA AZEVEDO ARAUJO

GIOVANA PEREIRA DE SANTANA
KAMILLA ALVES DOS SANTOS
VANESSA BAIERLE

LETICIA YUMI KANEKO MIYAMOTO
WISLLAINE CRISTINA CALABRESI
GIOVANNA PALACIO FACHINA

THAYNA DOS SANTOS CONTI
WELINGTON MARCELO MOHR
JHENIFER MIKAELLY TEODORO DE SOUZA
ELLEN OTILIA QUEMELO DOS SANTOS
MARIA RITA DE OLIVEIRA ALMEIDA
ERICA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS
TALITA NATIELE DOS SANTOS
GABRIELLY DA SILVA SANTOS
LEONARDO SILVA JANDREY MARQUES
ANDRESSA CORDEIRO DE AQUINO
LUCAS RYAN CELESTINO

JEFERSON LUCAS SAUERESSIG BRAUN
GEOVANNA ALEIXO HANZAWA
GABRIELA STABILE PERES

MARIA VITORIA DOS SANTOS CAMARGO
JULIA NUNES DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA DA SILVA

ISADORA JOVANHAQUE SILVERIO

IRIS REGINA RODRIGUES

FERNANDA LAMOUNIER LOPES

BIANCA SOARES MAGALHAES

MARIA EDUARDA FERREIRA ANDRE
ANA PAULA TOMAZELLI

ADRIELI DE MELO GALDIOLI

CONH.

GERAIS RED
88.0 114.0
90.0 99.0
101.0 94.0
46.5 108.0
63.5 87.0
55,5 105.0
54.0 99.0
61.5 98.0
545 108.0
56.0 72.0
59.0 80.0
735 76.0
57.5 87.0
65.5 76.0
475 77.0
55.5 91.0
63.5 79.0
47.0 108.0
69.0 84.0
48.5 66.0
54.5 83.0
56.0 68.0
48.0 80.0
39.5 80.0
50.5 76.0
48.5 88.0
55.5 69.0
61.5 65.0
45.5 76.0
55.0 74.0
41.0 91.0
375 68.0
58.0 72.0
43.5 69.0
46.5 72.0
63.0 0.0
415 N.A
25.0 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
202.0

189.0
195.0
154.5
150.5
160.5
153.0
159.5
162.5
128.0
139.0
149.5
144.5
141.5
124.5
146.5
142.5
155.0
153.0
114.5
137.5
124.0
128.0
119.5
126.5
136.5
124.5
126.5
121.5
129.0
132.0
105.5
130.0
112.5
118.5

63.0

41.5

25.0

AUS

AUS

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
51.0 16.0
55.0 12.0
48.5 10.0
35.0 12.0
52.0 9.0
37.5 12.0
395 15.0
32.5 2.0
35.0 7.0
36.5 9.0
35.5 11.0
33.0 10.0
33.0 11.0
32.5 6.0
46.5 7.0
30.0 9.0
32.0 18.0
17.0 12.0
25.0 0.0
255 18.0
21.0 4.0
24.0 9.0
23.0 11.0
25.0 6.0
225 16.0
25.0 6.0
26.0 4.0
235 4.0
125 14.0
20.5 0.0
135 4.0
315 12.0
16.0 9.0
22.0 0.0
4.5 0.0
325 8.0
0.0 4.0
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

BIO
30.5

27.0
28.0
325
17.5
275
24.0
34.0
20.0
34.0
17.0
23.0
16.5
18.5
28.5
13.0
16.0
17.0
21.0
27.0
14.0
23.0
20.0
26.0
16.5
15.0
17.0
21.0
225
20.0
215
215
115
135
21.0
34.0

9.0

6.0
AUS
AUS
AUS
AUS

QuI
40.0

17.5
17.0
23.0
27.0
115
15.5
15.5
18.5
19.0
23.5

8.5
17.5
23.0
14.0
20.5

6.0
12.0
13.0
18.5
22.5
16.5
10.0
15.0

9.0

8.0
145
10.0
11.0
11.5

9.0

4.0

7.5

7.0
10.0

9.0
105

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P2
137.5

1115
1035
102.5
105.5
88.5
94.0
84.0
80.5
98.5
87.0
745
78.0
80.0
96.0
725
72.0
58.0
59.0
89.0
61.5
725
64.0
72.0
64.0
54.0
61.5
58.5
60.0
52.0
48.0
69.0
440
425
355
835
235
6.0
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

339.5
300.5 *
298.5
257.0
256.0
249.0
247.0
243.5
243.0
226.5
226.0
224.0
222.5
2215
220.5
219.0
214.5
213.0
212.0
203.5
199.0
196.5
192.0
1915
190.5
190.5
186.0
185.0
181.5
181.0
180.0
1745
174.0
155.0
154.0
146.5
65.0
31.0
0.0
0.0
0.0
0.0

7
22
25
85
87

102

107

110

111

142

143

146

150

153

156

159

166

173

175

186

194

197

208

209

213

214

220

222

226

227

228

231

232

238

239

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



